
PROGRAM: RUNDREISE PÅ MADAGASKAR

MADAGASKARS HØYDEPUNKTER
1 frokost, 1 lunsj og 1 middag inkludert

Dag 1

Antananarivo
Gruppen møtes på ettermiddag/kveld, så du har hele dagen til å utforske på egen hånd. Vi
anbefaler å ankomme dagen før, så kan du møte resten av gruppen uthvilt – og du får tid
til å se deg litt rundt før turen offisielt starter. Du får vite hvilket hotell vi bruker på akkurat
din avgang når du bestiller. Der vil du finne oppslag i resepsjonen (eller spør
resepsjonisten) om nøyaktig hvor og når vi møtes.

OBS! Det kan bli endringer i rekkefølgen på programmet, på grunn av eventuelle
endringer i med internasjonale flyruter. Men alle destinasjoner og opplevelser skal være
med i programmet.

Forslag til aktiviteter
For deg som har ankommet tidlig og har hele dagen på egen hånd, kan vi anbefale:

* Besøk Dronningpalasset på en høyde over byen
* Besøk Statsministerens palass, som nå er et museum med over 1400 kunstgjenstander
* Fugleparken Tsarasaotra – vandre rundt innsjøen og speide etter fargerike fugler
* Ta en guidet tur i Antananarivo
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Dag 2

Antananarivo – Andasibe
Inn i regnskogen

Vi forlater hovedstaden og kjører østover til Andasibe-Perinet National Park. Ruta går
gjennom regnskogen, og det blir flere fine stopp underveis.

Avstand: 135 km (ca. 4 timer)

Vel framme i nasjonalparken skal vi bo i en lodgen Feon'ny Ala (eller lodge med
tilsvarende standard) med enkle bungalower, og vi deler baderomsfasilitetene.
Ettermiddagen er til fri disposisjon, så du kan gjøre deg litt kjent i området og nyte
regnskogens lyder og lukter.

Dag 3

Andasibe
Guidet tur i regnskogen

I dag kan du virkelig utforske nasjonalparken. Bli med på en guidet tur rundt, og ha
øynene åpne og kamera klart! Denne delen av parken har som et hovedformål å beskytte
det naturlige habitatet til indri, en stor svart-hvit dagaktiv lemurart som spiser blader og
frukt. I tillegg til indri har parken ti andre arter av lemurer som er aktive både dag og natt,
store kameleoner, og den sjeldne fuglen blå coua.

Floraen er like imponerende med mange arter av trær, palmer og orkideer (som blomstrer
i oktober/november).

Ettermiddagen er fri, og du kan fortsette å utforske – eller ta livet med ro på lodgen.

Det er også muligheter for å ta flere vandringer med guide, eller du kan kjøre zip line
mellom tretoppene (mot tillegg).

Dag 4

Andasibe – Antsirabe
Kjøretur gjennom rismarker og vill natur

I dag går ferden til kolonibyen Antsirabe.
Avstand: 305 km (ca. 7-8 timer).

Underveis vil du kunne se den arbeidskrevende dyrkingen av risåkrene og Merina-graver.
Merina er en etnisk gruppe i Madagaskar, og Merina-graver refererer til gravstedene til
medlemmer av denne gruppen. Disse gravstedene kan være av kulturell eller historisk
betydning, og de kan variere i utforming og arkitektur avhengig av lokal tradisjon og
praksis. De kan ofte være dekorert og ha symboler som er viktige for Merina-kulturen.

Antsirabe er kjent som en termisk by på grunn av sine vulkanske innsjøer. Den er også
berømt for sine fine håndverksprodukter, så ta gjerne en liten spasertur i den lille byen når
du kommer frem. Vi bor på Hasina Hotel (eller hotell med tilsvarende standard).

Dag 5

Antsirabe – Fiadanana
Landsbyliv, spøkelseshvisker og lokale legender

Lunsj, middag
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Vi starter dagen med en tur til innsjøen Andraikiba, før vi setter kursen mot den lille
landsbyen Fiadanana.
Avstand: 25 km (ca. 1 time).

Landsbyen ligger midt i et fantastisk landskap med rismarker og panoramautsikt til fjellene
rundt. Det neste døgnet skal vi virkelig komme tett på de lokale og deres dagligliv. Vi skal
bo i en enkelt gjestehus, Arc en Cie, med kjøkken og en spiseavdeling/lounge og en flott
veranda med utsikt over risterrassene. Vi deler baderomsfasiliteter, og standarden er
enkel. Men opplevelsen av å komme langt utenfor allfarvei og tett på det lokale livet
overgår det meste! Selv om gjestehuset er laget for – nettopp gjester – er huset innredet
som et tradisjonelt hus av samme type som mange lokale familier bor i.

Vi skal ut på vandretur for å bli litt bedre kjent med menneskene her, og vi skal besøke en
såkalt «spøkelseshvisker» for å lære mer om tradisjonell healing og lokale legender.

Dag 6

Fiadanana – Ranomafana
Kjøretur sørover til de varme kildene

Frokost

Nyt frokosten på lodgen til utsikten mot Ifasina-fjellet før vi går tilbake til bussen (ca. 3,5
km) og fortsetter reisen vår til Ranomafana, som er en liten landsby oppkalt etter de
varme kildene i dalen.
Avstand: 280 km (ca. 7 timer)

Nasjonalparken her er en av de viktigste for å se pattedyr på Madagaskar. Vel framme på
Manja Hotel (eller hotell av lignende standard), kan du slappe av eller utforske
nærområdet.

Dag 7

Ranomafana – Ambalavao
Yrende dyreliv, varme kilder og et spesielt papir

Bli med på en morgentur i skogen for å se det utrolige dyrelivet, ta en svømmetur i en en
varm kilde (mot tillegg) eller besøk et lokalt marked. Eller kanskje frister det med
massasje?

Så går ferden videre mot byen Ambalavao.
Avstand: 106 km (3,5 timer)

I Ambalavao sjekker vi inn på hotellet Aux Bougainvillees (eller hotell av tilsvarende
standard). Vi besøker en liten papirfabrikk hvor arbeiderne deler sine tradisjonelle metoder
for å lage dette unike, håndlagde papiret, som er impregnert med tørkede blomster og
solgt over hele øya. Om tiden tillater, kan det også bli et stopp på en silkefabrikk hvor du
kan få innsikt i hvordan de lager silkeplagg og farger dem med naturlig fargestoffer.

Dag 8

Ambalavao – Ranohira
Speide etter lemurer og kjøretur gjennom savannen

Vi kjører videre mot Ranohira og nyter det stadig skiftende landskapet på veien.
Avstand: 250 km (ca. 4 timer)

Vi gjør et stopp i Anja Community Reserve, som er kjent for sine mange ringhalelemurer.
Her skal det være svært gode sjanser til å få se disse dyrene, så nyt synet! Ferden går
videre gjennom savannen før vi ser fjellmassivet i Isalo nasjonapark komme til syne i det
fjerne. Vel framme sjekker vi inn på ITC Hotel (eller hotell av lignende standard).
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Dag 9

Ranohira
Vandring med fossefall og treplanting

Dette blir en dag i naturen! Vi pakker med oss lunsj i sekken og begir oss til fots inn i Isalo
nasjonalpark. Etter en relativt kort vandretur gjennom en kløft, tar vi en pause ved et
forfriskende, naturlig basseng. Vi fortsetter til noen av de flotteste fossefallene på
Madagaskar, hvor det også er et naturlig svømmebasseng. Her er det bare å hoppe uti!
Her er det også gode sjanser for å se ulike typer lemurer.

Senere på dagen skal vi besøke Soa Zara Tree Planting Project, og du kan lære mer om
en av Madagaskars største miljøutfordringer. Hør om hvorfor avskoging er et så stort
problem på Madagaskar, hvordan det truer med å utrydde landets unike biologiske
mangfold, og hva vi kan gjøre for å stoppe det. Bli med og plant trær som en del av et
prosjekt initiert av den lokale organisasjonen Soa Zara. De jobber for å beskytte miljøet
rundt byen Ranohira gjennom treplanting, opplæring i bevaring, sanitærprosjekter og
andre initiativer.

Dag 10

Ranohira – Ifaty
Kjøre til kysten – gjennom ørken og gruvebyer

I dag ligger det en spennende kjøretur foran oss, men svi setter kursen mot kysten.
Avstand: 250 km (ca. 6 timer)

Vi kjører gjenom det fantastiske, åpne og vidstrakte ørkenlandskapet og passerer
gjennom flere gruvebyer hvor safirer utvinnes. Du vil også se babobab-trær på veien, som
Madagaskar er kjent for.

Vi passerer også gravene til Mahafaly, en lokal stamme i Madagaskar kjent hovedsakelig
for sine store graver. Disse ble bygget for høvdinger og konger, og er dekorert med
steiner, skulpturer og horn. Jo viktigere den avdøde var, desto flere horn og statuer er
graven prydet med. En av de største gravene har over 700 sebu-horn! Siden dette er et
hellig sted, vil vi bare passere forbi, og fotografering er ikke tillatt.

Vi fortsetter deretter til Ifaty for å slappe av og nyte de fantastiske strendene langs
Mosambikkanalen. Her bor vi på Bamboo Club (eller hotell med lignende standard).

Dag 11-12

Ifaty
Nyt strandlivet!

Nyt to hele dager her i kystbyen Ifaty – det er mange aktiviteter å velge i. Eller om du bare
vil nyte fred og ro på stranda, er det helt opp til deg. Strendene her er nydelige
drømmestrender med gyllen sand og palmetrær, så det er bare å glede seg!

Forslag til aktiviteter:
* Snorkling – utforsk der fargerike livet under vann
* Besøk Reniala Spiny Forest Reserve – dette unike økosystemet som tilhører de siste
gjenværende delene av primærskoger i Sør-Madagaskar. Lær mer om plantelivet og
dyrelivet i området, og beundre det største baobab-treet i Ifaty.
* Kanotur i tradisjonell kano – se området fra en ny vinkel
* Dra på fisketur, reiselederen din kan fortelle deg mer om mulighetene
Disse aktivitetene er ikke inkludert i prisen – betal tillegget på stedet.
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Dag 13

Ifaty – Antananarivo
Reisedag – og siste kveld i byen

Kjør til Toliara for å fly til Antananarivo – og kanskje en siste kveld på byen? Lokale
flyruter kan endre seg, så om vi ikke får innenlands fly, er alternativet å kjøre (ca. 10
timer). Men vi kommer fram!

I Antananarivo bor vi på Hotel Chalets de Roses (eller hotell av lignende standard).

Dag 14

Hjemreise
Vi takker for turen og flyr hjem – hver til vårt. Vi håper og tror at det har vært fantastisk!

Programmet sist oppdatert 14. desember 2023, 09:41


